
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

NEGOESCU V. NICOLAE-SEBASTIAN

MATEI V. RALUCA-CRISTINA

ILIE C. DANIEL-DUMITRU

TURBATU I. MARIUS-ADRIAN

BACIU C. DIANA-ALEXANDRA

COARFA C. CRISTINA NICOLETA

BRATU C B. MARIA-IZABELA

DOBRE V. ANDREEA-IULIANA

POPA M. MARIA-MIHAELA

DOBRESCU A. IONUT-SILVIU

DOBRE A. LAURA-GEORGIANA

TITIOACA M. GABRIELA-MADALINA

NICOLAE P.J. MARIUS-ANDREI

TEUSAN C. ANDREI-DANIEL

SIMA (SIMA) V. DANIELA-GEORGIANA

UDROIU A. VICTOR-CONSTANTIN

DOBRIN A. ANA-MARIA

Nume si Prenume

255

261

102

217

174

142

258

178

240

281

379

171

594

413

54

511

87

Numar dosar

 9.00

 9.00

 8.93

 8.93

 8.93

 8.87

 8.75

 8.75

 8.68

 8.62

 8.62

 8.62

 8.56

 8.43

 8.43

 8.37

 8.37

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 9.00

 10.00

 8.75

 8.75

 9.50

 8.50

 9.50

 9.50

 8.25

 8.75

 8.50

 9.25

 8.25

 8.25

 8.75

 8.25

 8.50

 9.00

 8.00

 9.00

 9.00

 8.50

 9.00

 8.00

 8.00

 9.00

 8.50

 8.50

 8.00

 8.50

 8.50

 8.00

 8.50

 8.00

 9.00

 10.00

 8.87

 8.87

 9.37

 8.75

 9.50

 9.50

 8.37

 8.75

 8.75

 9.25

 8.62

 8.37

 8.87

 8.25

 8.75

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE CHIMICA / INGINERIE CHIMICA ASISTATA DE CALCULATOR PENTRU RAFINARII SI 
PETROCHIMIE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.69

 9.25

 8.10

 7.16

 9.15

 8.48

 8.82

 8.59

 7.62

 7.64

 7.71

 8.90

 7.16

 6.48

 8.26

 6.88

 7.68

Proba 3
Departajare

8



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

VASILE V. GEORGE-CATALIN

MARES A. ALEXANDRU -CONSTANTIN

MANOLACHI C.L. MIRUNA - ELENA

PRIPOREANU G. PAUL-ALEXANDRU

LIXANDRU I. DRAGOS-ALEXANDRU

IACOB S. MIHAELA-GABRIELA

LOVIN A. ADRIAN-FLORIN

FLOREA G.. MIHAI

SERGHIE F.A. ANCUTA- VALENTINA

TOMESCU (PETRE) C.. CLAUDIA-ELENA

GAVRILA A. ANA-MARIA

COMANESCU S. REMUS-STEFAN

NOICI P. MARIA-LAURA

NASTASOIU (MURGILA) R. MIRELA

GRIGORE N. LUCIAN

BADEA I. VLAD-MIHAI

BADEA D.V. EMIL STEFANUT

Nume si Prenume

497

361

618

686

277

333

302

471

231

468

147

246

235

459

97

472

219

Numar dosar

 8.31

 8.25

 8.18

 8.12

 8.12

 8.12

 8.12

 8.06

 8.00

 7.91

 7.75

 7.62

 7.56

 7.50

 7.50

 6.62

 6.56

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34
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 9.25

 8.50

 8.25

 7.25

 8.25

 8.00

 8.50

 7.00

 7.00

 7.66

 8.25

 8.75

 7.50

 8.50

 8.75

 7.00

 6.75

 7.00

 7.50

 8.00

 9.00

 8.00

 8.00

 7.50

 9.00

 8.50

 8.00

 7.00

 6.00

 7.50

 6.50

 6.00

 6.00

 6.00

 9.62

 9.00

 8.37

 7.25

 8.25

 8.25

 8.75

 7.12

 7.50

 7.83

 8.50

 9.25

 7.62

 8.50

 9.00

 7.25

 7.12

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE CHIMICA / INGINERIE CHIMICA ASISTATA DE CALCULATOR PENTRU RAFINARII SI 
PETROCHIMIE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.09

 7.23

 7.61

 6.90

 7.48

 6.65

 7.29

 6.20

 6.66

 7.97

 8.08

 7.74

 6.74

 7.27

 7.49

 6.46

 6.38

Proba 3
Departajare

8



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

NEGOESCU V. NICOLAE-SEBASTIAN

MATEI V. RALUCA-CRISTINA

ILIE C. DANIEL-DUMITRU

TURBATU I. MARIUS-ADRIAN

BACIU C. DIANA-ALEXANDRA

COARFA C. CRISTINA NICOLETA

BRATU C B. MARIA-IZABELA

DOBRE V. ANDREEA-IULIANA

POPA M. MARIA-MIHAELA

DOBRESCU A. IONUT-SILVIU

TITIOACA M. GABRIELA-MADALINA

TEUSAN C. ANDREI-DANIEL

BARSAN Z. DORU

STANESCU C. MIHAELA-LAURA

MANOLACHI C.L. MIRUNA - ELENA

LIXANDRU I. DRAGOS-ALEXANDRU

CUREA D. ANCA-MARIA

Nume si Prenume

255

261

102

217

174

142

258

178

240

281

171

413

133

272

618

277

86

Numar dosar

 9.00

 9.00

 8.93

 8.93

 8.93

 8.87

 8.75

 8.75

 8.68

 8.62

 8.62

 8.43

 8.33

 8.25

 8.18

 8.12

 8.06

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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 9.00

 10.00

 8.75

 8.75

 9.50

 8.50

 9.50

 9.50

 8.25

 8.75

 9.25

 8.25

 7.50

 8.00

 8.25

 8.25

 8.25

 9.00

 8.00

 9.00

 9.00

 8.50

 9.00

 8.00

 8.00

 9.00

 8.50

 8.00

 8.50

 8.50

 8.50

 8.00

 8.00

 7.50

 9.00

 10.00

 8.87

 8.87

 9.37

 8.75

 9.50

 9.50

 8.37

 8.75

 9.25

 8.37

 8.16

 8.00

 8.37

 8.25

 8.62

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE CHIMICA / TEHNOLOGII AVANSATE IN PRELUCRAREA PETROLULUI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.69

 9.25

 8.10

 7.16

 9.15

 8.48

 8.82

 8.59

 7.62

 7.64

 8.90

 6.48

 7.14

 7.25

 7.61

 7.48

 7.71

Proba 3
Departajare

8



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

PANAIT V.R. ANA -MARIA-STEFANIA

SERGHIE F.A. ANCUTA- VALENTINA

GAVRILA A. ANA-MARIA

COMANESCU S. REMUS-STEFAN

NOICI P. MARIA-LAURA

UNGUREANU D. FABIAN-MIHAIL

IONESCU C. FLORINA- LAURA

GRIGORE N. LUCIAN

MAVRODIN M. DIANA GEORGIANA

MOISE G. AURELIAN - FLORIN

PADURARIU V. CONSTANTIN-VALENTIN

Nume si Prenume

249

231

147

246

235

291

50

97

233

168

113

Numar dosar

 8.06

 8.00

 7.75

 7.62

 7.56

 7.56

 7.50

 7.50

 7.25

 6.06

 6.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28
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PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 9.25

 7.00

 8.25

 8.75

 7.50

 7.25

 7.50

 8.75

 9.50

 8.00

 6.00

 7.00

 8.50

 7.00

 6.00

 7.50

 7.50

 7.00

 6.00

 5.00

 4.00

 6.00

 9.12

 7.50

 8.50

 9.25

 7.62

 7.62

 8.00

 9.00

 9.50

 8.12

 6.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE CHIMICA / TEHNOLOGII AVANSATE IN PRELUCRAREA PETROLULUI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.58

 6.66

 8.08

 7.74

 6.74

 6.79

 6.30

 7.49

 8.29

 7.09

 5.67

Proba 3
Departajare

8



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

SANDU C. ELENA-ANISOARA

VASILE S. MARIANA-DENISA

BURLAN N. ANA-MARIA

POPESCU S.. MIHAELA - ALEXANDRA

TELEA V. ANDREEA-ROXANA

ANGHEL A.. ANDREEA-MADALINA

ANTON (VLADUTA) C. ANGELA-LUCIANA

ZORCA F. GABRIELA ELENA

IORDACHE I.. OANA - ANDREEA

TITA O .C. OCTAVIAN - DANIEL

PETRARU I.. STEFANIA - CATALINA

IACOB S. MIHAELA-GABRIELA

SORA P.I. CRISTINA - DANIELA

MITU C. ANDREEA-ALEXANDRA

MANEA V.C.. COSTINA-ROXANA

CIRJAN N. FLORENTINA

ALEXANDRU D. LAURA

Nume si Prenume

158

115

427

36

283

278

367

359

369

648

567

333

541

337

444

214

445

Numar dosar

 8.50

 8.47

 8.37

 8.31

 8.31

 8.12

 8.00

 8.00

 7.93

 7.85

 7.68

 7.62

 7.56

 7.50

 7.50

 6.75

 6.75

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 9.00

 6.89

 8.25

 8.75

 8.25

 7.50

 5.00

 9.00

 7.25

 8.66

 7.25

 8.00

 8.50

 8.00

 8.00

 6.75

 8.00

 8.00

 9.00

 8.50

 8.00

 8.00

 8.50

 9.50

 7.00

 8.50

 7.00

 7.50

 7.00

 6.50

 7.00

 7.00

 6.50

 5.50

 9.00

 7.94

 8.25

 8.62

 8.62

 7.75

 6.50

 9.00

 7.37

 8.70

 7.87

 8.25

 8.62

 8.00

 8.00

 7.00

 8.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA MEDIULUI / CONTROLUL CALITATII PRODUSELOR SI A FACTORILOR DE MEDIU

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.23

 6.41

 7.65

 7.53

 7.19

 6.98

 6.91

 7.91

 7.02

 8.15

 6.73

 6.65

 7.96

 7.12

 6.77

 6.66

 6.20

Proba 3
Departajare

8



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

NAN V. FLORIAN

Nume si Prenume

634

Numar dosar

 6.50

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019  

18
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 6.00 7.00 6.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA MEDIULUI / CONTROLUL CALITATII PRODUSELOR SI A FACTORILOR DE MEDIU

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 6.11

Proba 3
Departajare

8



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

TUDOR N.M.. ANDREEA-GEORGIANA

POPESCU G.C. DIANA ANDREEA

SANDU C. ELENA-ANISOARA

POPESCU S.. MIHAELA - ALEXANDRA

TELEA V. ANDREEA-ROXANA

STOICA V. ANDREEA-FLORICA

ANGHEL A.. ANDREEA-MADALINA

IORDACHE P. IOANA-ANDREEA

ZORCA F. GABRIELA ELENA

SIMA (SIMA) V. DANIELA-GEORGIANA

PETRARU I.. STEFANIA - CATALINA

ALEXANDRU V.. AURELIA

IACOB S. MIHAELA-GABRIELA

PANA (CHELMEC) M. ROBERTA-ALINA

PISCAN A. ELENA-LAVINIA

MANEA V.C.. COSTINA-ROXANA

IELETZKY C. INGRID-LIGIA

Nume si Prenume

461

652

158

36

283

84

278

9

359

54

567

4

333

641

15

444

608

Numar dosar

 8.65

 8.50

 8.50

 8.31

 8.31

 8.18

 8.12

 8.06

 8.00

 7.93

 7.68

 7.62

 7.62

 7.56

 7.56

 7.50

 7.43

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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 7.80

 8.00

 9.00

 8.75

 8.25

 8.75

 7.50

 7.75

 9.00

 8.75

 7.25

 8.00

 8.00

 7.50

 8.00

 8.00

 6.25

 9.50

 9.00

 8.00

 8.00

 8.00

 7.50

 8.50

 8.00

 7.00

 7.00

 7.50

 7.00

 7.00

 7.50

 7.00

 7.00

 7.50

 7.80

 8.00

 9.00

 8.62

 8.62

 8.87

 7.75

 8.12

 9.00

 8.87

 7.87

 8.25

 8.25

 7.62

 8.12

 8.00

 7.37

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA MEDIULUI / TEHNOLOGII AVANSATE IN INGINERIA PROTECTIEI MEDIULUI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.88

 6.94

 8.23

 7.53

 7.19

 7.01

 6.98

 7.04

 7.91

 8.26

 6.73

 7.59

 6.65

 6.90

 7.02

 6.77

 7.28

Proba 3
Departajare

8



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

ALEXANDRU D. LAURA

ANTON CT. ALEXANDRU

Nume si Prenume

445

12

Numar dosar

 6.75

 6.50

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019  

18

19
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 8.00

 7.00

 5.50

 6.00

 8.00

 7.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA MEDIULUI / TEHNOLOGII AVANSATE IN INGINERIA PROTECTIEI MEDIULUI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 6.20

 6.97

Proba 3
Departajare

8


